Press Release

本件に関するお問い合わせは、広報・IR 部 03-3517-8618 までお願いいたします。

2019 年（平成 31 年）3 月 29 日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 石田 建昭

東京都中央区日本橋二丁目 5 番 1 号

証券コード 8616  東証・名証第一部

髙木証券 人事異動（役員・職員）に関するお知らせ

当社の子会社である髙木証券株式会社の人事異動について、別紙のとおりお知らせいたします。

以 上

本件に関するお問い合わせは、髙木証券株式会社 総合企画部（広報担当） 03-3281-3236 までお願いいたします。

2019 年 3月 29 日

各 位

髙  木  証  券  株  式  会  社

大阪市北区梅田一丁目３番１-400号

人事異動（役員・職員）に関するお知らせ

2019 年 4 月 1 日付の人事異動について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．執行役員の担務の変更

氏   名 新  職 旧  職

小 澤 保 彦

執行役員

業務管理本部副本部長兼コンプ

ライアンスリスク企画部長

執行役員

業務管理本部副本部長

澤 田 実也子
執行役員

 検査部担当兼検査部長

執行役員

 検査部担当

２．職員の異動

氏   名 新  職 旧  職

島 村 清 司

経営役

東日本地域部門長兼第二地区

担当

経営役

東日本地域部門 第二地区

担当

神 田 宮 弘

経営役

東日本地域副部門長兼

第一地区担当

経営役

東日本地域部門 第一地区

担当

相 馬 克 幸

経営役

西日本地域部門長兼

第二地区担当、川西支店長

経営役

西日本地域部門 第二地区

担当

藤 野   誠

経営役

西日本地域副部門長兼第一地

区担当、本店営業部長

経営役

西日本地域部門 第一地区

担当兼本店営業部長

高 橋   晃 退任（2019 年 3 月 31 日付）
理事経営役

東京ＦＡ部長

本件に関するお問い合わせは、髙木証券株式会社 総合企画部（広報担当） 03-3281-3236 までお願いいたします。

氏  名 新  職 旧  職

吉 岡 隆 一 東日本地域副部門長（出向）

東海東京証券㈱

リテール統括部付部長（東日本

地域推進室）

柴 田 眞 二 西日本地域副部門長（出向）

東海東京証券㈱

リテール統括部付部長（西日本

地域推進室）

山 口 秀 夫

顧 問

東京ＦＡ部長兼ＩＦＡサポ

ート部長

顧 問

東京投資営業部長

藤 田   晃

顧 問

本店ＦＡ部長

顧 問

本店投資営業部長

西 原 政 博

顧 問

 「投信の窓口」事業企画部長兼日

本橋本店長、ＷＥＢ支店長

顧 問

 「投信の窓口」日本橋本店長兼

ＷＥＢ支店長

以 上